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UINSSC Center for Language Development / c,d)l S-tL: f 5
Jl. Perjuangan tsy Pass Sunyaragi Phone: 023i-481264 (i31) Fax. 0231-489926 Cirebon 45132

PENGUMUMAN
Nomor: 01 81/1n.08/P.lll/PP.00.9/03/2025

Diberitahukan kepada Mahasiswa/i UIN Siber Syekh Nurjati Cirebon semester Vl, Vlll, X,

dan Xll bahwasannya untuk perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 202412025

Program Pembelajaran Bahasa Arab 1dan2 serta Bahasa lnggris 1 dan 2 pada UPT

Bahasa akan dilaksanakan pada jadwal di bawah ini:

> BAHASAARAB

> BAHASA INGGRIS

KELOMPOK TUTOR WAKIU PELAKSANAAN

1 (8. Arab 1) G.104 Asep Hamdani, M.Pd

Sabtu, 08 Maret 2025

F.201 Dr. Asep Adi lsmanto, S.Th.l., M.Pd.l 14 30 WrB

3 (8. Arab 2) F.202 Lathilatul Jannah, M. Pd 14.30 WtB

4 (8. Arab 2) F.203 Dr. lrma Khalimatussa'diyah, M.Pd 12.30 WtB

F.103 Latifah, S.Pd.l., M.Pd

A (8. Arab 1) 1.201 Dra. Hj. Danotul Jannah, M.Ag '12.30 WtB

B (8. Arab 2) 1.202 Zaenal Mutaqin, M.l.Kom 14.30 WrB

KELOMPOK TUTOR PELAKSANAAN

A (8. lnggris 1) G.'102 Dikdik Ahmad Fuadi, S.Pd.l.,M.Pd 07.30 wrB

B (8. lnggris 1) G.103 Kumihayati, M.Pd 07.30 wtB

C (8. lnggris 2) G.202 09.30 wrB

D (8. lnggris 2) G.203 09.30 wrB

E (8, lnggris 2) G.204 Zaki Firmansyah, S.Pd.l., M.Pd, 09.30 wrB

1.201 Umar, S.S., M.Pd 07.30 wrB

G (8. lnggris 2) 1.202 09.30 wrB

Cirebon, 06 Maret 2025

Kepala UPT PPB,

Dra. Hi. Darrotul nah, M.Ag

NtP. 19M1212201 2001

RUANG

'12 30 WrB

2 (8. Arab 2)

5 (8. Arab 2) 12.30 WIB

RUANG WAKTU

Sabtu, 08 Maret 2025

Nurbaeti Lestari M.Pd.

Nurlita Arani, M.Pd.

F (8. lnggris 1)

Simiawati, S.Pd.l.,MA

Keterangan:

Silahkan menghubungi nomor HP / WA Tutor
yang tercantum dalam pembagian kelompok belajar

4



KELOMPOK 1 Tutor B. Arab 1:  Asep Hamdani, M.Pd.

Ruang G.104 No HP / WA: 0838-1678-7530

1 2281010094 AGHIS NURFUAD F.ITK 6 PAI

2 2283130123 AGUNG RIZKY PERMANA F.S 6 HTN

3 2282140051 ASEP BAYU SAEPUDIN F.EBI 6 PARIWISATA SYARIAH

4 2108201050 HANI SRI MULYANI F.S 8 HK

5 2108201034 IQDA GINNATUL MAULIDAH F.S 6 HK

6 2281010139 LULUK NUR AZIZAH F.ITK 6 PAI

7 2284110107 MAOLANA YUSUF F.DKI 6 KPI

8 2108104031 MELAWATI F.ITK 8 T. IPS

9 2108109031 MITHA LATIFAH F.ITK 8 MPI

10 2281090084 MOCH IQBAL ASSIFA F.ITK 6 MPI

11 2285130071 MUHAMAD JEJEN JAENUDIN F.UA 6 IAT

12 2281030001 MUHAMMAD AYDIN IKWANUL FATTAH F.ITK 6 T.B. Inggris

13 2284110072 MUHAMMAD NAUFAL VALERIAN F.DKI 6 KPI

14 2283120034 MUHAMMAD REVA F.S 6 HES

15 2283130101 MUSYADDAD AHJ F.S 6 HTN

16 2281090092 PUTRI INDAH F.ITK 6 MPI

17 2281030089 SABRINA MAULANA MALIK F.ITK 6 T.B. Inggris

18 2281050022 SELMA KAYLA MAISAFATIN F.ITK 6 T. Matematika

19 2108206081 SITI DEA NUR INDAH SARI F.S 8 HTN

20 2281010141 SITI NUR AZIZAH F.ITK 6 PAI

21 2281010025 SOLEH SAPUTRA F.ITK 6 PAI

22 2108306166 TIARA VALENT ARTASA F.DKI 8 BKI

23 2108103139 YULYANA CAHYA F.ITK 8 T.B. Inggris

24 2284120031 ADE SUHAEDI F.DKI 6 PMI

25 2282120152 HALIMAHTUS SA'DIAH F.EBI 6 EKOS

26 2281090117 INAYAH WULANDARI RETNO F.ITK 6 MPI

27 2281010089 LUTHFIYA TUZZUHRO F.ITK 6 PAI

28 2281010148 AAH FALAHAH RAHMA F.ITK 6 PAI

29 2281010003 NUNUNG NURAENI F.ITK 6 PAI

30 2281030048 SEPHANI DWI BAHARI F.ITK 6 T.B. Inggris

31 2108109046 LAFIFA ZUKHRIYA F.ITK 8 MPI

32 2108106111 EMBUN INDRAJATI SAFITRI F.ITK 8 T. Biologi

Keterangan

Perkuliahan dimulai hari Sabtu, 8 Maret 2025

Waktu 12.30 s.d. Selesai

DAFTAR PEMBAGIAN KELOMPOK BELAJAR

PROGRAM PEMBELAJARAN BAHASA ARAB I

UPT BAHASA UIN SIBER SYEKH NURJATI CIREBON

NO. NIM NAMA FAK JURUSAN



KELOMPOK 2 Tutor B. Arab 2:  Dr. Asep Adi Ismanto, S.Th.I., M.Pd.I.

Ruang F.201 No HP / WA: 0821-2630-4527

1 2281010094 AGHIS NURFUAD F.ITK 6 PAI

2 2283130123 AGUNG RIZKY PERMANA F.S 6 HTN

3 2282140051 ASEP BAYU SAEPUDIN F.EBI 6 PARIWISATA SYARIAH

4 2108201050 HANI SRI MULYANI F.S 8 HK

5 2108201034 IQDA GINNATUL MAULIDAH F.S 8 HK

6 2281010139 LULUK NUR AZIZAH F.ITK 6 PAI

7 2284110107 MAOLANA YUSUF F.DKI 6 KPI

8 2108104031 MELAWATI F.ITK 8 T. IPS

9 2108109031 MITHA LATIFAH F.ITK 8 MPI

10 2281090084 MOCH IQBAL ASSIFA F.ITK 6 MPI

11 2285130071 MUHAMAD JEJEN JAENUDIN F.UA 6 IAT

12 2281030001 MUHAMMAD AYDIN IKWANUL FATTAH F.ITK 6 T.B. Inggris

13 2284110072 MUHAMMAD NAUFAL VALERIAN F.DKI 6 KPI

14 2283120034 MUHAMMAD REVA F.S 6 HES

15 2283130101 MUSYADDAD AHJ F.S 6 HTN

16 2281090092 PUTRI INDAH F.ITK 6 MPI

17 2281030089 SABRINA MAULANA MALIK F.ITK 6 T.B. Inggris

18 2281050022 SELMA KAYLA MAISAFATIN F.ITK 6 T. Matematika

19 2284120031 ADE SUHAEDI F.DKI 6 PMI

20 2108206081 SITI DEA NUR INDAH SARI F.S 8 HTN

21 2281010141 SITI NUR AZIZAH F.ITK 6 PAI

22 2281010025 SOLEH SAPUTRA F.ITK 6 PAI

23 2108306166 TIARA VALENT ARTASA F.DKI 8 BKI

24 2108103139 YULYANA CAHYA F.ITK 8 T.B. Inggris

25 2281010004 ELYA INDRIYANI F.ITK 6 PAI

26 2281010010 RENDI ARDIANSYAH F.ITK 6 PAI

27 2281010012 RISMA SOLEHAH F.ITK 6 PAI

28 2281010014 IKA NURSAADAH F.ITK 6 PAI

29 2281010016 SALAMAH BAHARIANI F.ITK 6 PAI

30 2281010017 FAHRI FERDIANSYAH F.ITK 6 PAI

31 2281010019 KISYAI ROIS AL ALIF F.ITK 6 PAI

32 2281010020 FARAH FATIMAH FIRDAUSY F.ITK 6 PAI

33 2281010029 GHINA SALSABILA HANIFAH F.ITK 6 PAI

Keterangan

Perkuliahan dimulai hari Sabtu, 8 Maret 2025

Waktu 14.30 s.d. Selesai

DAFTAR PEMBAGIAN KELOMPOK BELAJAR

PROGRAM PEMBELAJARAN BAHASA ARAB II

UPT BAHASA UIN SIBER SYEKH NURJATI CIREBON

NO. NIM NAMA FAK JURUSAN



KELOMPOK 3 Tutor B. Arab 2:  Lathifatul Jannah, M.Pd.

Ruang F.202 No HP / WA: 0853-2037-4933

1 2281010032 AHMAD RAMDANI KURNIAWAN F.ITK 6 PAI

2 2281010037 NAUFAL MARJAN SYIDAD F.ITK 6 PAI

3 2281010071 ULFATUN KHAERUNNISA F.ITK 6 PAI

4 2281010077 ANGGI ANINDITIYA KHUSNA F.ITK 6 PAI

5 2281010079 AKMAL SYARIF F.ITK 6 PAI

6 2281010087 OKAN RAMDHAN SETIAWAN F.ITK 6 PAI

7 2281010093 AMANDA BERLIANSA F.ITK 6 PAI

8 2281010102 MOCHAMAD DALFA DWI PUTRA F.ITK 6 PAI

9 2281010103 NURUL QOMARIYAH F.ITK 6 PAI

10 2281010104 OLLGA VIOLLASARI F.ITK 6 PAI

11 2281010108 AUDREY ADELYA F.ITK 6 PAI

12 2281010111 ANISSA PRATIWI F.ITK 6 PAI

13 2281010127 SITI BARIYAH F.ITK 6 PAI

14 2281010136 SARAH NURUL AZIZAH F.ITK 6 PAI

15 2281010151 NANDA NURMILANTI F.ITK 6 PAI

16 2281020075 NUNUNG NURHAYATI F.ITK 6 PBA

17 2281030037 MEKANIKA ANGGIAN F.ITK 6 T.B. Inggris

18 2281030041 ALDI AZIZ FADLULLAH F.ITK 6 T.B. Inggris

19 2281030090 FASYA LU'LU RASYIDA F.ITK 6 T.B. Inggris

20 2281030093 MOHAMMAD RIZQI ULUL YAZIDANE F.ITK 6 T.B. Inggris

21 2281030095 SANDY RAMADHAN F.ITK 6 T.B. Inggris

22 2281030097 NIDAUR ROHMAH F.ITK 6 T.B. Inggris

23 2281030102 SYIFA MAULIDA ANDAWIYAH F.ITK 6 T.B. Inggris

24 2281030123 WULAN ANGGRENI F.ITK 6 T.B. Inggris

25 2281030130 NILASARI F.ITK 6 T.B. Inggris

26 2281050005 MUKHAMMAD ALI NURHIDAYYAH F.ITK 6 T. Matematika

27 2281050068 WAHID ALFAZRI F.ITK 6 T. Matematika

28 2281050090 USWATUN HASANAH  F.ITK 6 T. Matematika

29 2281050097 NAILA HANNIDA AULIA F.ITK 6 T. Matematika

30 2281070016 NAJWA KAMILATUS ZAHRA MUTHOLIB F.ITK 6 PGMI

31 2281070029 NESI KRISDAYANTI F.ITK 6 PGMI

32 2281070103 IRA HAWA DZULQODAH F.ITK 6 PGMI

33 2281070136 MUHAMMAD HAFIEDH JAWAHIR FURQON F.ITK 6 PGMI

Keterangan

Perkuliahan dimulai hari Sabtu, 8 Maret 2025

Waktu 14.30 s.d. Selesai

DAFTAR PEMBAGIAN KELOMPOK BELAJAR

PROGRAM PEMBELAJARAN BAHASA ARAB II

UPT BAHASA UIN SIBER SYEKH NURJATI CIREBON

NO. NIM NAMA FAK JURUSAN



KELOMPOK 4 Tutor B. Arab 2:  Dr. Irma Khalimatussa'diyah, M.Pd.

Ruang F.203 No HP / WA: 0821-2037-5481

1 2281090033 FAHMI FAUZI F.ITK 6 MPI

2 2281090049 AHMAD JAUHARI F.ITK 6 MPI

3 2281090102 ANISA ALAWIYAH F.ITK 6 MPI

4 2281090103 NADILA NURAZIJAH F.ITK 6 MPI

5 2281090119 ROHAYA F.ITK 6 MPI

6 2281090129 RIFQI RAIHAN F.ITK 6 MPI

7 2281090149 MAHENDRA RELLO F.ITK 6 MPI

8 2281100019 ACHMAD DELI SAMUDRAA F.ITK 6 T.B. Indonesia

9 2281100035 BINTANG ANUGRAH RAMADHAN F.ITK 6 T.B. Indonesia

10 2281100075 ISMA FAUZI F.ITK 6 T.B. Indonesia

11 2281110021 LUTFIL HAKIM MUHYIDDIN F.ITK 6 T. Kimia

12 2281110029 ZULAFA BAGUS SUTIONO F.ITK 6 T. Kimia

13 2281110036 EVA ZAKIYAH NURIYAH F.ITK 6 T. Kimia

14 2281110038 ALFIN F.ITK 6 T. Kimia

15 2282110146 JULHAM MAHMUD NUGROHO F.EBI 6 PERBANKAN SYARIAH

16 2282120019 IZZUR ROHMAN F.EBI  6 EKOS

17 2283120047 FAWWAZ ADDIIN F.S 6 HES

18 2283120059 KHUDZ ALWI MUHAMMAD F.S 6 HES

19 2283130011 RIFKIH MAULANA F.S 6 HTN

20 2283130050 ADI FIRMAN HIDAYAT F.S 6 HTN

21 2283130054 YOGA ADHI PRAMANA F.S 6 HTN

22 2283130059 GYMNASTIAR WIBOWO F.S 6 HTN

23 2283130074 MUHAMMAD ALI MUHYIDI F.S 6 HTN

24 2283130089 TUBAGUS MUHAMMAD HASYIM ALMUHTADI F.S 6 HTN

25 2283140014 MUHAMMAD ANWAR IBRAHIM F.UA 6 ILMU FALAK

26 2284110001 SULTON SALAHUDDIN F.DKI 6 KPI

27 2284110054 FATHAN FADHILAH RAHMAN F.DKI 6 KPI

28 2284110057 RINA AULIA F.DKI 6 KPI

29 2284110059 SAHRUL MUHAMAD RIPALDI F.DKI 6 KPI

30 2284110064 RIFQI HAMDANI F.DKI 6 KPI

31 2284110065 MOHAMMAD RAFFY FIRMANSYAH F.DKI 6 KPI

32 2284110080 SULTAN ACHMAD BIA FANTONI F.DKI 6 KPI

33 2284110148 GALIH LUNGGUH F.DKI 6 KPI

Keterangan

Perkuliahan dimulai hari Sabtu, 8 Maret 2025

Waktu 12.30 s.d. Selesai

DAFTAR PEMBAGIAN KELOMPOK BELAJAR

PROGRAM PEMBELAJARAN BAHASA ARAB II

UPT BAHASA UIN SIBER SYEKH NURJATI CIREBON

NO. NIM NAMA FAK JURUSAN



KELOMPOK 5 Tutor B. Arab 2:  Latifah, S.Pd.I., M.Pd.

Ruang F.103 No HP / WA: 0813-2406-6555

1 2284110179 VININDITHA AFRAGHINA RIZKIA BANIZIAN F.DKI 6 KPI

2 2284140026 GESHA ADLI DIRADJA F.DKI 6 Sos. Agama

3 2284140030 MUHAMMAD ALVIAN FAKHRUL ANAM F.DKI 6 Sos. Agama

4 2285110047 HENDRA KURNIAWAN F.UA 6 SPI

5 2285140012 HISYAM ALI HAYUD F.UA 6 ILHA

6 2285150014 FATIMAH TSALATSA NUR FITRIANI F.UA 6 BSA

7 2285160025 AHMAD RIFQI MUBAROK F.UA 6 TAPSI

8 2285160026 MUHAMAD MAULANA SULTONUDIN F.UA 6 TAPSI

9 2285110034 NAUFAL ATHFAN RAMDHANI F.UA 6 SPI

10 2285110040 II KHOIRI SYUHRI F.UA 6 SPI

11 2283110106 ALEANSYAH FAJRI NUR ALIFIANDI F.SEI 6 HK

12 2281050091 RIFKA KHAIRUNISA F.ITK 6 T. Matematika

13 2281090153 MUHAMMAD FAKHRI NAUFAL ALAWI F.ITK 6 MPI

14 2108102020 TITI NURHALIZAH F.ITK 8 PBA

15 2108102045 ADHITYA SYAHDAN AL FARIZI F.ITK 8 PBA

16 2108103013 LARAS NINDHITA F.ITK 8 T.B. Inggris

17 2108103050 SANAYATUL FARHAH F.ITK 8 T.B. Inggris

18 2108103058 VANI FARHATINNISA HARYONO F.ITK 8 T.B. Inggris

19 2108103073 AULIA CAHYA DINANTI F.ITK 8 T.B. Inggris

20 2108104065 RIFQI DARUSMAN SIDIK F.ITK 8 T. IPS

21 2108104090 HUSEIN BAWAFI F.ITK 8 T. IPS

22 2108106061 SILVY KANAWANTI BAUTYPIO AYU PUTRI F.ITK 8 T. Biologi

23 2108108047 DEWI ASRI KENCANA SARI F.ITK 8 PIAUD

24 2108109041 MUHAMMAD DANI F.ITK 8 MPI

25 2108204027 FILAN ZUHDI AL FATIN F.EBI 8 EKOS

26 2108206945 LANANG PANUNTUN F.S 8 HTN

27 2108208011 AHMAD FARIS RAHMAN F.EBI 8 PARIWISATA SYARIAH

28 2108303014 MUHAMAD DODO ALI WIGUNA F.UA 8 AFI

29 2108303052 TOPIK F.UA 8 AFI

30 2108305044 FAISAL FIRDIANSYAH F.DKI 8 PMI

31 2108308033 SIFA ULJANAH F.UA 8 BSA

32 2108308345 ULFIATUN KHOIRUN NISA F.UA 8 BSA

33 2108206065 DWI WIBOWO F.SEI 8 HTN

Keterangan

Perkuliahan dimulai hari Sabtu, 8 Maret 2025

Waktu 12.30 s.d. Selesai

DAFTAR PEMBAGIAN KELOMPOK BELAJAR

PROGRAM PEMBELAJARAN BAHASA ARAB II

UPT BAHASA UIN SIBER SYEKH NURJATI CIREBON

NO. NIM NAMA FAK JURUSAN



KELOMPOK A Tutor B. Arab 1:  Dra. Hj. Darrotul Jannah, M.Ag

Ruang I.201 No HP / WA: 0813-2448-9466

1 2008301082 ALIF LAELA F.UA 10 SPI

2 2008302030 ALIPIA NUR NISA F.DKI 10 KPI

3 2008301082 ALIF LAELA F.UA 10 SPI

4 2008304091 RENDI ICHSANUDIN SAPUTRA F.UAD 10 IAT

5 1908103197 FEZRAFA ILMANNOV F.ITK 12 T.B. Inggris

Keterangan

Perkuliahan dimulai hari Sabtu, 8 Maret 2025

Waktu 12.30 s.d. Selesai

DAFTAR PEMBAGIAN KELOMPOK BELAJAR

PROGRAM PEMBELAJARAN BAHASA ARAB II

UPT BAHASA UIN SIBER SYEKH NURJATI CIREBON

NO. NIM NAMA FAK JURUSAN



KELOMPOK B Tutor B. Arab 1:  Zaenal Mutaqin, M.I.Kom

Ruang I.202 No HP / WA: 0812-8918-8836

1 1908203208 ACHMAD FAQIH F F.S 12 PERBANKAN SYARIAH

2 1908301045 MUMUH MUHSININ F.UA 12 SPI

3 2008110069 ATIYATUL ZANAH F.ITK 10 T. B. Indonesia

4 2008203036 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN F.S 10 PERBANKAN SYARIAH

5 2008301114 LUTHFIYATUN KARIMAH F.UA 10 SPI

6 2008302028 MOH. RO'SIN NASIKHIN F.DKI 10 KPI

Keterangan

Perkuliahan dimulai hari Sabtu, 8 Maret 2025

Waktu 14.30 s.d. Selesai

DAFTAR PEMBAGIAN KELOMPOK BELAJAR

PROGRAM PEMBELAJARAN BAHASA ARAB II

UPT BAHASA UIN SIBER SYEKH NURJATI CIREBON

NO. NIM NAMA FAK JURUSAN



Kelompok  A TUTOR : Dikdik Ahmad Fuadi, M.Pd.

R.  G.102 NO. HP (WA) : 0823 1581 7413

NO NIM NAMA FAKULTAS JURUSAN KET.

1 2281110029 ZULAFA BAGUS SUTIONO FITK 6 T.Kimia

2 2281030097 NIDAUR ROHMAH FITK 6 T.BI

3 2281030073 MASLINDA HUDAIFATUSANIYAH FITK 6 T.BI

4 2281070078 STEVANNY NA'IMATUL A FITK 6 PGMI

5 2281070016 NAJWA KAMILATUS ZAHRA MUTHOLIB FITK 6 PGMI

6 2282140011 FITRI NURADNI FADHILA FEBI 6 PASYA

7 2281010020 FARAH FATIMAH FIRDAUSY FITK 6 PAI

8 2281010019 KISYAI ROIS AL ALIF FITK 6 PAI

9 2283130011 RIFKIH MAULANA FS 6 HTN

10 2285150014 FATIMAH TSALATSA NUR FITRIANI FUA 6 BSA

11 2282140051 ASEP BAYU SAEPUDIN FEBI 6 PASYA

12 2282120266 DICKY ANDI SAPUTRA FEBI 6 EKOS

13 2283130074 MUHAMMAD ALI MUHYIDI FS 6 HTN

14 2281020035 MUHAMMAD AWWAL FATHAN QORIBAN FITK 6 PBA

15 2281030040 MOHAMAD REZA NUGRAHA PUTRA FITK 6 T.BI

16 2108208004 ATIF ANNAFISI FEBI 8 PASYA

17 2108203095 FAIZAL RIZKI MAWARDI FEBI 8 PS

18 2108104082 ADHI FIRMANSYAH FITK 8 T.IPS

19 2108110073 AHMAD ALIF FIRDAUS FITK 8 T.B.Indo

20 2108309004 SITI FARHANANH FITK 8 SOS. AGAMA

21 2108109031 MITHA LATIFAH FITK 8 MPI

22 2108302183 SULTON HABIB FDKI 8 KPI

23 2108201095 NAJIYAH FS 8 HK

24 2108201034 IQDA GINNATUL MAULIDAH FS 8 HK

25 2108306166 TIARA VALENT ARTASA FDKI 8 BKI

Keterangan :

Pelaksanaan :   Sabtu, 8 Maret 2025

Pukul :   07.30 s.d. Selesai

DAFTAR PESERTA PEMBELAJARAN BAHASA INGGRIS 1
UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SIBER SYEKH NURJATI CIREBON
SEMESTER GENAP TA. 2024/2025



Kelompok   B TUTOR : Kurnihayati, M.Pd.

R.  G.103 NO. HP (WA) : 0852 2180 1108

NO NIM NAMA FAKULTAS JURUSAN KET.

1 2283130089 TUBAGUS MUHAMMAD HASYIM ALMUHTADI FS 6 HTN

2 2285160025 AHMAD RIFQI MUBAROK FITK 6 TAPSI

3 2283130123 AGUNG RIZKY PERMANA FS 6 HTN

4 2281090090 DINA FEBRIANA TIRTASARI FITK 6 MPI

5 2108106111 EMBUN INDRAJATI SAFITRI FITK 6 T.Biologi

6 2281010017 FAHRI FERDIANSYAH FITK 6 PAI

7 2281010029 GHINA SALSABILA HANIFAH FITK 6 PAI

8 2282120152 HALIMAHTUS SA'DIAH FEBI 6 EKOS

9 2282140015 ILDA TRI DWI YANTI SURAHMAN FEBI 6 PASYA

10 2283120108 KHOFIFAH NURANIYAH FS 6 HES

11 2281050022 SELMA KAYLA MAISAFATIN FITK 6 T.MTK

12 2283120095 MUHAMMAD RAFLI ANNURRADI FS 6 HES

13 2281070029 NESI KRISDAYANTI FITK 6 PGMI

14 2281030067 QOTRUNNADA SALSABILA FITK 6 T.BI

15 2281010010 RENDI ARDIANSYAH FITK 6 PAI

16 2281090129 RIFQI RAIHAN FITK 6 MPI

17 2281010107 SALMAN YUSRI UBAEDI FITK 6 PAI

18 2108208011 AHMAD FARIS RAHMAN FEBI 8 PASYA

19 2108110096 ANANDA AULIA RAHMAN FITK 8 T.B.Indo

20 2108206945 LANANG PANUNTUN FS 8 HTN

21 2108102045 ADHITYA SYAHDAN AL FARIZI FITK 8 PBA

22 2108104031 MELAWATI FITK 8 T.IPS

23 2108206081 SITI DEA NUR INDAH SARI FS 8 HTN

24 2108102093 ALISA FITK 8 PBA

25 2108309007 M. ADNAN TIJAR S. FDKI 8 SOS. AGAMA

Keterangan :

Pelaksanaan :   Sabtu, 8 Maret 2025

Pukul :   07.30 s.d. Selesai

DAFTAR PESERTA PEMBELAJARAN BAHASA INGGRIS 1
UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SIBER SYEKH NURJATI CIREBON
SEMESTER GENAP TA. 2024/2025



Kelompok   C TUTOR : Nurbaeti Lestari, M.Pd.

R.  G.202 NO. HP (WA) : 0857 9819 4377

NO NIM NAMA FAKULTAS JURUSAN KET.

1 2282120266 DICKY ANDI SAPUTRA FEBI 6 EKOS

2 2282120152 HALIMAHTUS SA'DIAH FEBI 6 EKOS

3 2283120108 KHOFIFAH NURANIYAH FS 6 HES

4 2283120095 MUHAMMAD RAFLI ANNURRADI FS 6 HES

5 2283120072 MUBAROK FS 6 HES

6 2283120071 RAKA ABIWANGSA FS 6 HES

7 2283120061 NUR ARIFAH FS 6 HES

8 2283120056 NUR FIKRIYAH FS 6 HES

9 2283120047 FAWWAZ ADDIIN FS 6 HES

10 2283130089 TUBAGUS MUHAMMAD HASYIM ALMUHTADI FS 6 HTN

11 2283130123 AGUNG RIZKY PERMANA FS 6 HTN

12 2283130074 MUHAMMAD ALI MUHYIDI FS 6 HTN

13 2283130114 M. ZAKI MUBAROK FS 6 HTN

14 2283130099 TAUFIK HIDAYAT FS 6 HTN

15 2283130086 RIDO FS 6 HTN

16 2283140014 MUHAMMAD ANWAR IBRAHIM FUA 6 I FALAK

17 2285410001 MUHAMMAD RIDHO FUA 6 ILHA

18 2284110155 REFI RACHMA NUGRAHA FDKI 6 KPI

19 2284110140 DAFIT AGUNG NURZAMAN FDKI 6 KPI

20 2284110086 RAHMANISA AZZAHRA FDKI 6 KPI

21 2284110080 SULTAN ACHMAD BIA FANTONI FDKI 6 KPI

22 2284110059 SAHRUL MUHAMAD RIPALDI FDKI 6 KPI

23 2281090090 DINA FEBRIANA TIRTASARI FITK 6 MPI

24 2281090129 RIFQI RAIHAN FITK 6 MPI

25 2281090149 MAHENDRA RELLO FITK 6 MPI

26 2281090119 ROHAYA FITK 6 MPI

27 2281090049 AHMAD JAUHARI FITK 6 MPI

28 2281010017 FAHRI FERDIANSYAH FITK 6 PAI

29 2281010029 GHINA SALSABILA HANIFAH FITK 6 PAI

30 2281010010 RENDI ARDIANSYAH FITK 6 PAI

31 2281010107 SALMAN YUSRI UBAEDI FITK 6 PAI

32 2281030067 QOTRUNNADA SALSABILA FITK 6 T.BI

33 2281030123 WULAN ANGGRENI FITK 6 T.BI

34 2281030090 FASYA LU'LU RASYIDA FITK 6 T.BI

35 2281030040 MOHAMAD REZA NUGRAHA PUTRA FITK 6 T.BI

Keterangan :

Pelaksanaan :   Sabtu, 8 Maret 2025

Pukul :   09.30 s.d. Selesai

DAFTAR PESERTA PEMBELAJARAN BAHASA INGGRIS 2
UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SIBER SYEKH NURJATI CIREBON
SEMESTER GENAP TA. 2024/2025



Kelompok   D TUTOR : Nurlita Arani, M.Pd.

R.  G.203 NO. HP (WA) : 0813 2015 2404

NO NIM NAMA FAKULTAS JURUSAN KET.

1 2281010073 MUHAMMAD ALFATHATURRIZKY ALFAJARI FITK 6 PAI

2 2281010032 AHMAD RAMDANI KURNIAWAN FITK 6 PAI

3 2281010025 SOLEH SAPUTRA FITK 6 PAI

4 2281010016 SALAMAH BAHARIANI FITK 6 PAI

5 2282140051 ASEP BAYU SAEPUDIN FEBI 6 PASYA

6 2282140015 ILDA TRI DWI YANTI SURAHMAN FEBI 6 PASYA

7 2281020035 MUHAMMAD AWWAL FATHAN QORIBAN FITK 6 PBA

8 2281070029 NESI KRISDAYANTI FITK 6 PGMI

9 2282110069 MUHAMMAD DAFFA FADHILAH FEBI 6 PS

10 2282110025 YOSSIE FERNANDA SANTOSO FEBI 6 PS

11 2284140030 MUHAMMAD ALVIAN FAKHRUL ANAM FITK 6 SOS. AGAMA

12 2284140016 ANMASI JAZAUL FATHOR FITK 6 SOS. AGAMA

13 2285110034 NAUFAL ATHFAN RAMDHANI F.UA 6 SPI

14 2285110040 II KHOIRI SYUHRI F.UA 6 SPI

15 2281100035 BINTANG ANUGRAH RAMADHAN FITK 6 T.B.Indo

16 2281100019 ACHMAD DELI SAMUDRAA FITK 6 T.B.Indo

17 2281010108 AUDREY ADELYA FITK 6 PAI

18 2281010102 MOCHAMAD DALFA DWI PUTRA FITK 6 PAI

19 2281010089 LUTHFIYA TUZZUHRO FITK 6 PAI

20 2281030048 SEPHANI DWI BAHARI FITK 6 T.BI

21 2281030041 ALDI AZIZ FADLULLAH FITK 6 T.BI

22 2281030037 MEKANIKA ANGGIAN FITK 6 T.BI

23 2108106111 EMBUN INDRAJATI SAFITRI FITK 6 T.Biologi

24 2281110026 ALDI AHMAD ADILA FITK 6 T.Kimia

25 2281050022 SELMA KAYLA MAISAFATIN FITK 6 T.MTK

26 2108102045 ADHITYA SYAHDAN AL FARIZI FITK 8 PBA

27 2108102093 ALISA FITK 8 PBA

28 2108102104 HARIS FADHILAH FITK 8 PBA

29 2108106105 RITA RAHAYU FITK 8 T.Biologi

30 2108201050 HANI SRI MULYANI FS 8 HK

31 2108206945 LANANG PANUNTUN FS 8 HTN

32 2108206081 SITI DEA NUR INDAH SARI FS 8 HTN

33 2108206065 DWI WIBOWO FS 8 HTN

34 2108309007 M. ADNAN TIJAR S. FDKI 8 SOS. AGAMA

35 2108206060 ALVIN MUBAROQ FS 8 HTN

Keterangan :

Pelaksanaan :   Sabtu, 8 Maret 2025

Pukul :   09.30 s.d. Selesai

DAFTAR PESERTA PEMBELAJARAN BAHASA INGGRIS 2
UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SIBER SYEKH NURJATI CIREBON
SEMESTER GENAP TA. 2024/2025



Kelompok   E TUTOR : Zaki Firmansah, M.Pd.

R.  G.204 NO. HP (WA) : 0823 1717 5334

NO NIM NAMA FAKULTAS JURUSAN KET.

1 2285160025 AHMAD RIFQI MUBAROK FITK 6 TAPSI

2 2285160024 ARINAL BAIHAQQI FUA 6 TAPSI

3 2285160023 FATMA KUSUMAENI FUA 6 TAPSI

4 2285160019 MUHAMMAD DURUL FARID TANJUNG FUA 6 TAPSI

5 2285160016 ACHMAD BADAWI FUA 6 TAPSI

6 2285160009 NISA HURUL AINI FUA 6 TAPSI

7 2285160005 MUHAMMAD ALI DAYAN FUA 6 TAPSI

8 2108204198 MUHAMMAD AULI DAI MASTIN FEBI 8 EKOS

9 2108204187 DEBBY FADHILLAH NUGRAHA FEBI 8 EKOS

10 2108204035 KURNIA ABDILLAH FATWA FEBI 8 EKOS

11 2108204253 M FITRAH MAKHFIDZ FEBI 8 EKOS

12 2108109104 ABDUR ROFIQ FITK 8 MPI

13 2108109046 LAFIFA ZUKHRIYA FITK 8 MPI

14 2108109041 MUHAMMAD DANI FITK 8 MPI

15 2108101076 FARHAN ABDILLAH FITK 8 PAI

16 2108208004 ATIF ANNAFISI FEBI 8 PASYA

17 2108208011 AHMAD FARIS RAHMAN FEBI 8 PASYA

18 2108208006 VIA FEBIANA FEBI 8 PASYA

19 2108203095 FAIZAL RIZKI MAWARDI FEBI 8 PS

20 2108301082 KADAFI NUR ASIKIN FUA 8 SPI

21 2108301069 ANANDA NUR HIDAYAT FUA 8 SPI

22 2108110096 ANANDA AULIA RAHMAN FITK 8 T.B.Indo

23 2108110100 SUPRIYANO FITK 8 T.B.Indo

24 2108103140 UBAIDILLAH FITK 8 T.BI

25 2108103139 YULYANA CAHYA FITK 8 T.BI

26 2108103099 FIQIH REY SETYA NUGROHO FITK 8 T.BI

27 2108103097 M. FAIZURROBBAH MA'SHUM SARWANIY FITK 8 T.BI

28 2108103071 REGINA CAHYATUL MAULA FITK 8 T.BI

29 2108103053 LULY AHADI GUNAWAN FITK 8 T.BI

30 2108103050 SANAYATUL FARHAH FITK 8 T.BI

31 2108104082 ADHI FIRMANSYAH FITK 8 T.IPS

32 2108104031 MELAWATI FITK 8 T.IPS

33 2108104065 RIFQI DARUSMAN SIDIK FITK 8 T.IPS

34 2108111003 TIARA NINGRUM FITK 8 T.Kimia

35 2108204161 RIZKI GANDA NUGRAHA FEBI 8 EKOS

Keterangan :

Pelaksanaan :   Sabtu, 8 Maret 2025

Pukul :   09.30 s.d. Selesai

DAFTAR PESERTA PEMBELAJARAN BAHASA INGGRIS 2
UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SIBER SYEKH NURJATI CIREBON
SEMESTER GENAP TA. 2024/2025



Kelompok   F TUTOR : Umar, S.S., M.Pd.

R.  I.201 NO. HP (WA) : 0853 1837 2979

NO NIM NAMA FAKULTAS JURUSAN KET.

1 2008302030 ALIPIA NUR NISA FDKI 10 KPI

2 2008201136 SEPTI OKTAVIANA FS 10 HK

3 2008301114 LUTHFIYATUN KARIMAH FUA 10 SPI

4 1908203208 ACHMAD FAQIH F FEBI 12 PS

5 1908104043 SINDI HANDAYANI FITK 12 T.IPS

Keterangan :

Pelaksanaan :   Sabtu, 8 Maret 2025

Pukul :   07.30 s.d. Selesai

DAFTAR PESERTA PEMBELAJARAN BAHASA INGGRIS  1
UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SIBER SYEKH NURJATI CIREBON
SEMESTER GENAP TA. 2024/2025



Kelompok   G TUTOR : Sirniawati, MA.

R.  I.202 NO. HP (WA) : 0881 7719 710

NO NIM NAMA FAKULTAS JURUSAN KET.

1 2008301114 LUTHFIYATUN KARIMAH FUA 10 SPI

2 1908203208 ACHMAD FAQIH F FEBI 12 PS

3 1908104043 SINDI HANDAYANI FITK 12 T.IPS

6 2008304089 ZIAN AZIZ NUH FUA 10 IAT

7 2008110096 NURLAELI ATTIYATUSSA'ADAH FITK 10 T.B.Indo

8 2008110069 ATIYATUL ZANAH FITK 10 T.B.Indo

9 2008107045 AKHMAD RIFAI FITK 10 PGMI

10 2008107037 ANDRE SEPTIANA NUGRAHA FITK 10 PGMI

11 2008102092 SAEFUL BAKHRI FITK 10 PBA

12 1908306037 SANA MUHAMAD IHSAN FDKI 12 BKI

Keterangan :

Pelaksanaan :   Sabtu, 8 Maret 2025

Pukul :   09.30 s.d. Selesai

DAFTAR PESERTA PEMBELAJARAN BAHASA INGGRIS 2
UNIT PELAKSANA TEKNIS BAHASA

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) SIBER SYEKH NURJATI CIREBON
SEMESTER GENAP TA. 2024/2025


